
                                       令和 2年 4月 12日 

大阪市立淀川中学校 

  ＰＴＡ会員の皆様 

                                    大阪市立淀川中学校 

                                      ＰＴＡ会長 山中  誠 

                                      校  長  山本 武司 

 

ＰＴＡ常置委員会の立候補について (お願い) 

 

      春暖の候皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校 PTA活動の 

推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

      さて、令和 2年度のＰＴＡ常置委員の立候補を募り、選出数に満たない場合は紙上投票を 

行うこととしています。つきましては、ＰＴＡ常置委員に立候補いただける場合は、 

下記「ＰＴＡ常置委員会立候補申込書」にご記入の上、次回、登校日に各学級担任まで 

ご提出くださいますようお願いいたします。 

 

                         記 

 

      １ 立候補受付  令和２年 ４月１３日 (月) ～ 次回登校日前日まで 

      ２ 立候補申込  下記「ＰＴＡ常置委員会立候補申込書」に必要事項を記入し、 

次回、登校日に担任へ提出 

      ３ 役員選出数  総務給食委員    ２名 

               広報委員      ２名 

               人権委員      ２名 

               各学年委員     ３名ずつ 

      ４ 選出方法   ①立候補を募り、選出数に満たない場合は、紙上投票を行う。 

               ②複数学年で候補になった場合は、上学年優先とする。 

               ③立候補者が選出数を超えた場合は、選挙管理委員(指名委員会)が 

                候補者を招集し、話し合いまたは抽選による選出を行う。 

 

――― き ―――― り ―――― と ―――― り ―――― せ ―――― ん ―――  

ＰＴＡ常置委員会立候補の申込書 

 

私は、令和２年度 ＰＴＡ常置委員会(      )委員に立候補します。 

 

    令和２年  月  日        年   組     

 

生徒名 
 

保護者名 
 

 


